正本 號
限年存

檔
保

財圉法人國家衛生研究院函

地址;35053苗栗縣竹南鎮科研路35號
承辦人:郭柏毅

電話:（037）2￠6﹣l66分機333l6
傳真;（037）580﹣762
電子信箱:bik＠nhriorg.tw

4l265

臺中市大里區東榮路483號

受文者:仁愛醫療財圉法人

發文日期:中華民國l08年l月29日

發文字號:衛研學字第l080000692A號

速別;普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:裝

年度整今性醫藥衛生科技研究計本院自即日起公開徵求l09主旨

書,敬請轉知所屬,意者請依說明段相關規定提出申請,請
查照。

說明:

一、l09年度徵求整合性醫藥衛生科技研究計畫類型包含下列3
項,請申請人擇一計畫類型及符合之研究重點項目撰寫計畫

申請書’並於計畫申請書首頁註明所屬之研究重點,若未符
今研究重點之中請案恕不受理。

（一）台〉彎醫衛重要主題研究計畫（ThematicResearchGrantfbr
Impo㎡antHealthIssuesofIaiwan’TRG）。

（二）創新研究計畫（InnovativeResearchGrant’RG）。
（三）研究發展獎助計畫（CareerDevelopmentGrant’CDG）。

二﹑申請作業系統網址為http:／／erad.nhri.org.tw,請先上綢登錄註
冊取得帳號,並於l08年3月29日（星期五﹚下午4時前至線
上作業系統撰寫並上傅計畫書及相關附件後’務必點選「計畫
送件」鍵,以完成線上申請作業,芳逾時系統將無法受理。另
於108年4月8日（星期一）下午4時前,將機構公函送達本院
學術發展處,地址:35053苗栗縣竹南鎮科研路35號﹙行政大

樓3樓學發處）’請於信封上加註「申請l09年度整合性計畫」
字樣,以利收件辨認。

三、以個人名義申請或逾時送達者（以送達時間為準,非以郵戳為
憑）,概不受理。另請注意:申請截止期限後,已取消補正作
業,計畫書若有重大不符規定者將逕行退件不予送審。

四、申請之計畫有涉及人體試驗﹑動物實驗、基因重組實’驗或第

訂

線

第l頁共2頁

牛

∣
二級以上感染性生物材料試驗者,宜儘早向各相關審查委員

會申請（屬第三級以上感染性生物材料者,另須報請中央主管
機關核備）。芳個別計畫另有涉及其他必須經相關單位核准／
認證方得進行之研究,亦請計畫主持人務必留意規定並取得

同意函,以兔延誤計畫申請作業。

五、申請作業手冊索取方式:

（一）為響應環保愛護地球資源,於下列綢頁提供申請作業手冊完
整內容電子檔供下載,請多加利用。

1、計畫線上作業系統﹙網址:http:〃eradnhri.0rg.∣w）。
2、本院學術發展處最新消息公告（綢址:http:〃www.nhri.org

tw／pdnews）。

﹙二）已有本院整今性醫藥衛生科技研究計畫線上作業系統帳號
及密瑪者’請至計畫線上作業系統點選「索取l09年度計
畫申請作業手冊」連結,登錄帳號及密碼即可完成手冊索
取作業。

（三）E-mail:extra＠nhri.orgtw（請註明姓名、職稱、機構、單位、
地址、電話、傳真及e﹣mail）‧

﹙四）電話索取:（037）246-l66分機33302。
六﹑機構承辦人若須申請帳號及密碼’俾利查詢機構研究人員之

計畫申請情形,請至線上作業系統（http:／／erad.nhri.org.tw）點選
「機構承辦人」中請。（註:機構承辦人帳號非計畫中請所必

須,請依個別機構需求考量。﹚
七、有關申請疑義,請逕洽本院學術發展處,電話:（037）246﹣l66七、有關申請疑義,請逕洽本院學術發展處 ﹙037）246﹦l66

裝

訂

分機33306～09、333ll～l3、333l5～l6。

悻:仁愛醫療財圄法人正本

副本
線

第2頁共2頁